
       2012. arb.tid lærer, voksnes oppgaver 

Arbeidstid med "aleneansvar" for medfølgende lærer:  

Aarholt-tunet leirskole har aktiviteter for elevene utover vanlig arbeidstid. Dette er 
en fordel for elevene som får oppleve mer.  
Medfølgende lærere har aleneansvar fra kl. 20.00 to av kveldene (egen 
morokveld) fram til kl 08.00 når de vekker elevene.  
De andre kveldene overtar de ansvaret kl. 22.00, som er leggetid. 
 
 
Oppgaver for medfølgende lærere på leirskoleuka: 
Nødvendige voksne som er med hele uka får GRATIS opphold av leirskolen. 
Antallet avtales med leirskolen på forhånd. Minimum to lærere eller 
lærer/assistent som kjenner elevene bør være med fra en klasse/skole for å 
ivareta tilstedeværelse dersom den ene må hvile, følge til lege ol. Ved flere 
klasser fra en skole, minst en lærer til pr. klasse.  
 

Elevkontakt. Medfølgende voksne har ansvar for det sosiale fellesskapet 
hos elevene. Når elevene er delt i grupper til aktivitet hjelper de til i de 
forskjellige gruppene med de oppgaver leirskolen gir. Det dreier seg ofte 
om å begeistres sammen med barna over det de mestrer. Antallet 
medfølgende voksne på de forskjellige aktivitetene avklares på daglig 
lærermøte. 
Medfølgende voksne har også ansvaret for leggerunder og 
morgenvekking, samt to av hyggekveldene fra kl. 20.00, (eller før om man 
ønsker mere fritid for elevene). 

  
Bakvakt. Være sovende nattansvarlig både oppe på leirskolen og i 
Bøketunet eller Villmarkstunet hvis skolen ønsker at elevene skal 
overnatte "ute". 
 
Dyrekontakt; være tilstede under dyrestellet og i fritiden hos dyra og passe 
på at instruksene for dyrestell, dyrekos, klesskift og håndvask blir 
overholdt.  
 
Matsal-kontakt; hjelpe til - sammen med elevene før og etter måltidene - 
med å passe på at alle har vasket hendene, bytter inne/utesko og at 
bordene blir ryddet og vasket etter måltidet av elevene. Og samtale med 
elevene under måltidene. 
 
Rydde-oppmuntring, - Påse at elevene henger vått tøy og skotøy i 
tørkerommet, at dyrestell-tøy og støvler blir værende i garderoben for 
dyrestallen. Ta hensyn til ”hygiene og allergi-reglene” og siste dagen 
hjelpe til med å samle sammen ”hittegods” og minne elevene på å få med 
tingene sine ut fra ”ta-med-lista”. 


